
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

19430

9801919
9831919

8019-19
8319-19

10
100

105 x 65 mm
105 x 65 mm

PP
  

9809319
9829319

8093-19
8293-19

10
100

  90 x 57 mm
  90 x 57 mm

PP
  

 Pochette adhésive POCKETFIX, ouvert en haut

Exemple d'utilisation

Exemple d'utilisationExemple d'utilisationExemple d'utilisation

 Pochette adhésive POCKETFIX®, verso
  Visuel de référence: Pochette adhési-

ve POCKETFIX®,ouverture en haut
  Visuel de référence: Pochette adhési-

ve POCKETFIX®, ouverture latérale

Pochette  adhésive  POCKETFIX®, format  carte  de visite  
• en film souple 
• couleur: transparent 
• épaisseur: verso: 0,25 mm, recto: 0,10 mm 
• verso adhésif 
• étiquettes unies inlcuses (imprimables) 
• vendu uniquement au conditionnement

• références 9829319 / 9837919 / 9801919 / 9831919: la livraison se fait sans étiquettes unies

Exemples d'utilisation:
- comme fenêtre d'inscription  
- pour le marquage des classeurs, chemises, cahiers, corbeilles à courrier, fichiers, étagères, portes, armoires etc.  
- pour la présentation des cartes de visite par exemple sur les trieurs, classeurs à anneaux, chemises et cahiers 

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéFormatModèleProduit



Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

19430

98379198379-1910090 x 57 mmPP 

9807919
9827919

8079-19
8279-19

10
100

90 x 57 mm
90 x 57 mm

PP
  

9802119
9807219

8021-19
8072-19

10
10

74 x 32 mm
75 x 18 mm

PP
  

Pochette adhésive POCKETFIX, ouvert de côté

Produit Modèle Format Conditionné Numéro  de
fabricant

Code


