

Pochette adhésive POCKETFIX®, format carte de visite

- en film souple
- couleur: transparent
- épaisseur: verso: 0,25 mm, recto: 0,10 mm
- verso adhésif
- étiquettes unies inlcuses (imprimables)
- vendu uniquement au conditionnement
- références 9829319 / 9837919 / 9801919 / 9831919: la livraison se fait sans étiquettes unies

Exemples d'utilisation:

- comme fenêtre d'inscription
- pour le marquage des classeurs, chemises, cahiers, corbeilles à courrier, fichiers, étagères, portes, armoires etc.
- pour la présentation des cartes de visite par exemple sur les trieurs, classeurs à anneaux, chemises et cahiers



Visuel de référence: Pochette adhésive POCKETFIX®, ouverture latérale



Visuel de référence: Pochette adhésive POCKETFIX®, ouverture en haut



Pochette adhésive POCKETFIX®, verso



Exemple d'utilisation



Exemple d'utilisation



Exemple d'utilisation



Exemple d'utilisation

Enompto di damodatori								
Produit	Modèle	Format	Conditionné	Numéro de fabricant	Code			
Pochette adhésive POCKETFIX, ouvert en haut	PP	90 x 57 mm 90 x 57 mm	10 100	8093-19 8293-19	9809319 9829319			
	PP	105 x 65 mm 105 x 65 mm	10 100	8019-19 8319-19	9801919 9831919			

Produit	Modèle	Format	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Pochette adhésive POCKETFIX, ouvert de côté	PP	74 x 32 mm 75 x 18 mm	10 10	8021-19 8072-19	9802119 9807219
	PP	90 x 57 mm 90 x 57 mm	10 100	8079-19 8279-19	9807919 9827919
	PP	90 x 57 mm	100	8379-19	9837919